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Linnera Life Sıva Altı Anahtar ve Priz Serileri

Sipariş Kodu Ürün Adı Fiyat

Anahtarlar

9044X001 Anahtar  ₺21,70 
9044X019 Işıklı Anahtar  ₺34,40 
9044X044 Dual Anahtar  ₺51,00 
9044X083 Impulse Komütatör  ₺46,80 
9044X088 DND/MUR Komütatör  ₺51,00 
9044X002 Komütatör  ₺27,60 
9044X050 Işıklı Komütatör  ₺35,60 
9044X068 Üçlü Anahtar  ₺34,40 
9044X003 Light Anahtarı  ₺30,50 
9044X014 Işıklı Light Anahtarı  ₺35,60 
9044X018 İpli Acil Uyarı Butonu  ₺42,30 
9044X004 Vavien  ₺24,50 
9044X063 Işıklı Vavien  ₺35,60 
9044X017 Komütatör Vavien  ₺35,60 
9044X031 Permütatör (Ara Vavien)  ₺34,40 
9044X039 İki Kutuplu Anahtar  ₺50,50 
9044X038 Işıklı İki Kutuplu Anahtar  ₺61,90 
9044X016 Jaluzi Kumanda Anahtarı  ₺51,00 
9044X072 Tek Düğmeli Jaluzi Kumanda Anahtarı  ₺82,80 
9044X098 Cooler Anahtar  ₺65,80 
9044X005 Kapı Otomatiği Anahtarı  ₺34,40 
9044X006 Zil Anahtarı  ₺34,40 
9044X027 Işıklı Etiketli Zil Anahtarı  ₺39,70 
9044X077 Kablo Çıkış Kapağı  ₺34,40 
9044X090 Boşluk Kapağı  ₺31,10 
90480020 IP44 Anahtar Conta Takımı  ₺11,50 
90480021 IP44 Komütatör Conta Takımı  ₺12,20 

Prizler

9044X008 Topraklı Priz  ₺27,20 
9044X043 Priz Ç.K.  ₺29,70 
9044X042 Topraklı Priz Ç.K.  ₺30,70 
9044X012 Kapaklı Topraklı Priz Ç.K.  ₺31,20 
9044X045 UPS Topraklı Priz Ç.K.  ₺34,40 
9044X070 Kapaklı UPS Topraklı Priz Ç.K.  ₺35,10 
9044X056 İkili Topraklı Priz  ₺40,60 
9044X058 İkili Topraklı Priz Ç.K.  ₺41,80 
9044X057 İkili UPS Topraklı Priz Ç.K.  ₺43,10 
90480022 IP44 Priz Conta Takımı  ₺9,10 
90480022 IP44 Priz Conta Takımı ₺9,10

TV-Uydu (SAT) Prizleri

9044X059-60 TV Prizi Geçişli (8-12dB)  ₺34,10 
9044X010 TV Prizi Sonlu  ₺34,10 
9044X049 TV Prizi Dirençsiz  ₺34,10 

9044X022-24 TV-Radyo Prizi Geçişli (7-12dB)  ₺134,00 
9044X021 TV-Radyo Prizi Sonlu  ₺134,00 
9044X041 Uydu Prizi Sonlu (SAT-TV-RAD)  ₺176,00 
9044X052 Uydu Prizi Geçişli (SAT-TV-RAD) (13dB)  ₺176,00 
9044X053 İkili Uydu Prizi (SAT-SAT-TV-RAD)  ₺197,00 
9044X085 Uydu Prizi Sonlu (TV-SAT)  ₺148,00 

9044X086-87 Uydu Prizi Geçişli (TV-SAT) (8-11dB)  ₺148,00 
9044X096 Uydu Prizi F Konnektörlü Sonlu  ₺72,60 
9044X097 Uydu Prizi F Konnektörlü Geçişli (10dB)  ₺72,60 

Ç. K.: Çarpma Karşıtı Örtücü

X Kodunun Karflılı€ı: 2= Granit Grisi, 3= Sedef Beyazı, 4= Gece Siyahı
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Linnera Life Sıva Altı Anahtar ve Priz Serileri

Sipariş Kodu Ürün Adı Fiyat

Telefon Nümeris-Data Prizleri

9044X013 Nümeris Telefon Prizi (RJ11)  ₺39,70 
9044X033 İkili Nümeris Telefon Prizi (2 X RJ11)  ₺45,50 
9044X032 Tekli Data Prizi (RJ45 CAT5E)  ₺91,70 
9044X034 İkili Data Prizi (2 X RJ45 CAT5E)  ₺130,00 
9044X078 Tekli Data Prizi (RJ45 CAT6)  ₺91,70 
9044X079 İkili Data Prizi (2 X RJ45 CAT6)  ₺130,00 
9044X081 Data Prizi Jacksız  ₺34,40 
9044X035 Data + Nümeris Telefon Prizi (RJ45 CAT5E - RJ11)  ₺91,70 
9044X080 Data + Nümeris Telefon Prizi (RJ45 CAT6 - RJ11)  ₺91,70 

Dimmerler

9044X047 Rotatif Dimmer 40-600W  ₺120,00 
9044X092 Pro Dimmer RC 40-400W / VA Vavien  ₺216,00 
9044X040 Pro Dimmer RL 20-500W / VA Vavien  ₺216,00 
9044X095 1-10V Dimmer  ₺300,00 
9044X094 Pro Dimmer RL 6-100W / VA Vavien  ₺300,00 

Multimedya Konnektörler

9044X028 HDMI Bağlantısı için Konnektör  ₺258,00 
9044X025 VGA Konnektör  ₺222,00 
9044X023 VGA Konnektör Klemensli  ₺222,00 
9044X026 USB Konnektör  ₺189,00 
9044X029 Fiber Optik Konnektör  ₺135,00 

Elektronik Ürünler

9044X067 * Mekanik Anahtarlı E. Saver 230V ESCR  ₺210,00 
9044X051 * 13,56 MHz E. Saver 5V ESCR  ₺528,00 
9044X066 * Mekanik Anahtarlı E. Saver 5V ESCR  ₺236,00 
9044X011 Analog Termostat  ₺455,00 
9044X037 Müzik Yayın (Hoparlör) Prizi  ₺48,80 
9044X054 Müzik Yayın Anahtarı  ₺190,00 
9044X091 Acil Anonslu Trafolu Müzik Yayın anahtarı  ₺190,00 
9044X082 Kanal Seçme Anahtarı  ₺189,00 
9044X009 Zil (Buzzer)  ₺107,00 
9044X009 Zil (Buzzer)  ₺91,70 

Çerçeveler ve Sıva Üstü Kasalar

9048X001 Tekli Çerçeve  ₺12,80 
9048X002 İkili Yatay Çerçeve  ₺24,00 
9048X003 Üçlü Yatay Çerçeve  ₺32,40 
9048X004 Dörtlü Yatay Çerçeve  ₺34,70 
9048X005 Beşli Yatay Çerçeve  ₺53,90 
9048X006 Altılı Yatay Çerçeve  ₺58,20 
9048X007 İkili Priz Çerçeve  ₺24,00 
9048X009 Sıva Üstü Kasa Uzatma Parçası  ₺22,20 
9048X008 Tekli Sıva Üstü Kasa  ₺29,80 

*  Farklı Energy Saver fiyatları ve projelere özel Energy Saver çeşitlerimiz için lütfen arayın.

X Kodunun Karflılı€ı: 2= Granit Grisi, 3= Sedef Beyazı, 4= Gece Siyahı
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Trenda Sıva Altı Anahtar ve Priz Serileri

Ürün Adı Mekanizma Düğme/Kapak Toplam

Anahtarlar

Anahtar  ₺13,50  ₺13,70  ₺27,20 
Işıklı Anahtar  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Dual Anahtar  ₺41,30  ₺13,70  ₺55,00 
İki Kutuplu Anahtar  ₺41,00  ₺13,70  ₺54,70 
Impulse Komütatör  ₺41,30  ₺13,70  ₺55,00 
Komütatör  ₺21,50  ₺13,70  ₺35,20 
Işıklı Komütatör  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
DND/MUR Komütatör  ₺41,30  ₺13,70  ₺55,00 
Üçlü Anahtar  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Light Anahtarı  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Işıklı Light Anahtarı  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
İpli Acil Uyarı Butonu (Mekanizma + Düğme) -  ₺51,30  ₺51,30 
Vavien  ₺18,00  ₺13,70  ₺31,70 
Işıklı Vavien  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
Komütatör Vavien  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
Permütatör (Ara Vavien)  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Tek Düğmeli Jaluzi Kumanda Anahtarı  ₺74,70  ₺13,70  ₺88,40 
Cooler Anahtar  ₺41,00  ₺13,70  ₺54,70 
Jaluzi Kumanda Anahtarı  ₺41,30  ₺13,70  ₺55,00 
Kapı Otomatiği Anahtarı  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Zil Anahtarı  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Işıklı Etiketli Zil Anahtarı  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
Kablo Çıkış Kapağı  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Boşluk Kapağı  ₺20,70  ₺13,70  ₺34,40 
IP44 Anahtar Conta Takımı  ₺13,70 -  ₺13,70 
IP44 Komütatör Conta Takımı  ₺14,80 -  ₺14,80 

Prizler

Topraklı Priz Ç.K.  ₺22,20  ₺13,70  ₺35,90 
Kapaklı Topraklı Priz Ç.K.  ₺22,20  ₺17,60  ₺39,80 
UPS Priz Ç.K.  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Kapaklı UPS Priz Ç.K.  ₺24,20  ₺17,60  ₺41,80 
İkili Topraklı Priz Ç.K.  ₺30,70  ₺17,60  ₺48,30 
İkili UPS Topraklı Priz Ç.K.  ₺32,10  ₺17,60  ₺49,70 
2 USB’Lİ Top. Priz Ç.K. 5V-2A (Mekanizma + Kapak + Çerçeve)  ₺580,00 -  ₺580,00 
USB Şarj Prizi (5V, 2A)  ₺307,00  ₺13,70  ₺320,70 
IP44 Priz Conta Takımı  ₺10,80 -  ₺10,80 

TV-Uydu (SAT) Prizleri

TV Prizi Geçişli (8-dB)  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
TV Prizi Sonlu  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
TV Prizi Dirençsiz  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
TV-Radyo Prizi Geçişli (7-12dB)  ₺140,00  ₺13,70  ₺153,70 
TV Prizi Geçişli (12dB)  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
Uydu Prizi F Konnektörlü Sonlu  ₺69,70  ₺13,70  ₺83,40 
Uydu Prizi F Konnektörlü Geçişli (10dB)  ₺69,70  ₺13,70  ₺83,40 
Uydu Prizi Sonlu (SAT-TV-RAD)  ₺174,00  ₺13,70  ₺187,70 
Uydu Prizi Geçişli (SAT-TV-RAD) (13dB)  ₺174,00  ₺13,70  ₺187,70 
Uydu Prizi Sonlu (TV-SAT)  ₺148,00  ₺13,70  ₺161,70 
Uydu Prizi Geçişli (TV-SAT) (8-11dB)  ₺148,00  ₺13,70  ₺161,70 
İkili Uydu Prizi (SAT-SAT-TV)  ₺200,00  ₺13,70  ₺213,70 

Ç. K.: Çarpma Karşıtı Örtücü



5

Trenda Sıva Altı Anahtar ve Priz Serileri

Ürün Adı Mekanizma Düğme/Kapak Toplam

Telefon Nümeris-Data Prizleri

Nümeris Telefon Prizi (CAT3)  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
İkili Nümeris Telefon Prizi (2 X CAT3)  ₺35,70  ₺13,70  ₺49,40 
Data Prizi (RJ45 CAT5E)  ₺95,80  ₺13,70  ₺109,50 
Data Prizi (RJ45 CAT6)  ₺95,80  ₺13,70  ₺109,50 
İkili Data Prizi (2 X RJ45 CAT5E)  ₺122,00  ₺13,70  ₺135,70 
İkili Data Prizi (2 X RJ45 CAT6)  ₺122,00  ₺13,70  ₺135,70 
Data Prizi Jacksız  ₺36,00  ₺13,70  ₺49,70 
Data + Nümeris Telefon Prizi (RJ45 CAT5E - CAT3)  ₺95,80  ₺13,70  ₺109,50 
Data + Nümeris Telefon Prizi (RJ45 CAT6 - CAT3)  ₺95,80  ₺13,70  ₺109,50 

Dimmerler

Universal Dimmer 3-150W  ₺461,00  ₺144,00  ₺605,00 
Rotatif Dimmer RL 600W  ₺112,00  ₺13,70  ₺125,70 
Pro Dimmer RL 6W-100W  ₺300,00  ₺13,70  ₺313,70 
Pro Dimmer RC 40W-400W / VA Vavien  ₺197,00  ₺13,70  ₺210,70 
Pro Dimmer RLC 20W-350W / VA  ₺293,00  ₺13,70  ₺306,70 
1-10V Dimmer  ₺300,00  ₺13,70  ₺313,70 
Pro Dimmer RL 20-500W / VA Vavien  ₺206,00  ₺13,70  ₺219,70 

Multimedya Konnektörler

USB Konnektör  ₺194,00  ₺13,70  ₺207,70 
VGA Konnektör Klemensli  ₺229,00  ₺13,70  ₺242,70 
VGA Konnektör  ₺229,00  ₺13,70  ₺242,70 
HDMI Bağlantısı için Konnektör  ₺265,00  ₺13,70  ₺278,70 
Fiber Optik Konnektör  ₺132,00  ₺29,70  ₺161,70 

Elektronik Ürünler

13,56 MHz E. Saver 5V ESCR *  ₺151,00  ₺379,00  ₺530,00 
Mekanik Anahtarlı E. Saver 5V ESCR *  ₺151,00  ₺139,00  ₺290,00 
Mekanik Anahtarlı E. Saver 230V ESCR *  ₺151,00  ₺103,00  ₺254,00 
Acil Anonslu Trafolu Müzik Yayın Anahtarı  ₺187,00  ₺13,70  ₺200,70 
Kanal Seçme Anahtarı  ₺187,00  ₺13,70  ₺200,70 
Müzik Yayın Prizi  ₺51,60  ₺13,70  ₺65,30 
Nötrsüz Hareket Dedektörü 180°  ₺498,00  ₺318,00  ₺816,00 
Nötrlü Hareket Dedektörü 180°  ₺369,00  ₺314,00  ₺683,00 
Analog/Dijital Termostat Isıtma  ₺415,00  ₺111,00  ₺526,00 
Analog/Dijital Termostat Isıtma / Soğutma  ₺441,00  ₺125,00  ₺566,00 
Zemin Altı Sensörlü Termostat (UF)  ₺485,00  ₺288,00  ₺773,00 
Zemin Altı Sensörlü Termostat (UF-E)  ₺485,00  ₺288,00  ₺773,00 
Programlanabilir Dijital Jaluzi  ₺372,00  ₺236,00  ₺608,00 
Zil (Buzzer)  ₺100,00  ₺13,70  ₺113,70 

Renkli Çerçeveler (Gümüş, Saten, Bronz, Antrasit, Füme, Siyah, Metalik Beyaz)

Tekli Çerçeve - -  ₺21,90 
İkili Çerçeve - -  ₺37,20 
Üçlü Çerçeve - -  ₺42,20 
Dörtlü Çerçeve - -  ₺50,50 
Beşli Çerçeve - -  ₺62,90 
Altılı Çerçeve - -  ₺68,50 
Tekli Sıva Üstü Kasa - -  ₺31,10 
İkili Sıva Altı Çerçeve - -  ₺39,90 

Metal Çerçeveler (Krom, Inox, Gold, Antik)

Tekli Çerçeve - -  ₺106,00 
İkili Çerçeve - -  ₺176,00 
Üçlü Çerçeve - -  ₺246,00 
Dörtlü Çerçeve - -  ₺314,00 
İkili Sıva Altı Çerçeve - -  ₺151,00 

*  Farklı Energy Saver fiyatları ve projelere özel Energy Saver çeşitlerimiz için lütfen arayın.
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Novella Sıva Altı Anahtar ve Priz Serileri

Ürün Adı Mekanizma Düğme/Kapak Toplam

Anahtarlar

Anahtar  ₺13,50  ₺13,70  ₺27,20 
Işıklı Anahtar  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Dual Anahtar  ₺41,30  ₺13,70  ₺55,00 
İki Kutuplu Anahtar  ₺41,00  ₺13,70  ₺54,70 
Impulse Komütatör  ₺41,30  ₺13,70  ₺55,00 
Komütatör  ₺21,50  ₺13,70  ₺35,20 
Işıklı Komütatör  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
DND/MUR Komütatör  ₺41,30  ₺13,70  ₺55,00 
Üçlü Anahtar  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Light Anahtarı  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Işıklı Light Anahtarı  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
İpli Acil Uyarı Butonu (Mekanizma + Düğme) -  ₺51,30  ₺51,30 
Vavien  ₺18,00  ₺13,70  ₺31,70 
Işıklı Vavien  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
Komütatör Vavien  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
Permütatör (Ara Vavien)  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Tek Düğmeli Jaluzi Kumanda Anahtarı  ₺74,70  ₺13,70  ₺88,40 
Cooler Anahtar  ₺41,00  ₺13,70  ₺54,70 
Jaluzi Kumanda Anahtarı  ₺41,30  ₺13,70  ₺55,00 
Kapı Otomatiği Anahtarı  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Zil Anahtarı  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Işıklı Etiketli Zil Anahtarı  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
Kablo Çıkış Kapağı  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Boşluk Kapağı  ₺20,70  ₺13,70  ₺34,40 
IP44 Anahtar Conta Takımı  ₺13,70 -  ₺13,70 
IP44 Komütatör Conta Takımı  ₺14,80 -  ₺14,80 

Prizler

Topraklı Priz Ç.K.  ₺22,20  ₺13,70  ₺35,90 
Kapaklı Topraklı Priz Ç.K.  ₺22,20  ₺17,60  ₺39,80 
UPS Priz Ç.K.  ₺24,20  ₺13,70  ₺37,90 
Kapaklı UPS Priz Ç.K.  ₺24,20  ₺17,60  ₺41,80 
İkili Topraklı Priz Ç.K.  ₺30,70  ₺17,60  ₺48,30 
İkili UPS Topraklı Priz Ç.K.  ₺32,10  ₺17,60  ₺49,70 
2 USB’Lİ Top. Priz Ç.K. 5V-2A (Mekanizma + Kapak + Çerçeve)  ₺580,00 -  ₺580,00 
USB Şarj Prizi (5V, 2A)  ₺307,00  ₺13,70  ₺320,70 
IP44 Priz Conta Takımı  ₺10,80 -  ₺10,80 

TV-Uydu (SAT) Prizleri

TV Prizi Geçişli (8-dB)  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
TV Prizi Sonlu  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
TV Prizi Dirençsiz  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
TV-Radyo Prizi Geçişli (7-12dB)  ₺140,00  ₺13,70  ₺153,70 
TV Prizi Geçişli (12dB)  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
Uydu Prizi F Konnektörlü Sonlu  ₺69,70  ₺13,70  ₺83,40 
Uydu Prizi F Konnektörlü Geçişli (10dB)  ₺69,70  ₺13,70  ₺83,40 
Uydu Prizi Sonlu (SAT-TV-RAD)  ₺174,00  ₺13,70  ₺187,70 
Uydu Prizi Geçişli (SAT-TV-RAD) (13dB)  ₺174,00  ₺13,70  ₺187,70 
Uydu Prizi Sonlu (TV-SAT)  ₺148,00  ₺13,70  ₺161,70 
Uydu Prizi Geçişli (TV-SAT) (8-11dB)  ₺148,00  ₺13,70  ₺161,70 
İkili Uydu Prizi (SAT-SAT-TV)  ₺200,00  ₺13,70  ₺213,70 

Ç. K.: Çarpma Karşıtı Örtücü
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Novella Sıva Altı Anahtar ve Priz Serileri

Ürün Adı Mekanizma Düğme/Kapak Toplam

Telefon Nümeris-Data Prizleri

Nümeris Telefon Prizi (CAT3)  ₺29,70  ₺13,70  ₺43,40 
İkili Nümeris Telefon Prizi (2 X CAT3)  ₺35,70  ₺13,70  ₺49,40 
Data Prizi (RJ45 CAT5E)  ₺95,80  ₺13,70  ₺109,50 
Data Prizi (RJ45 CAT6)  ₺95,80  ₺13,70  ₺109,50 
İkili Data Prizi (2 X RJ45 CAT5E)  ₺122,00  ₺13,70  ₺135,70 
İkili Data Prizi (2 X RJ45 CAT6)  ₺122,00  ₺13,70  ₺135,70 
Data Prizi Jacksız  ₺36,00  ₺13,70  ₺49,70 
Data + Nümeris Telefon Prizi (RJ45 CAT5E - CAT3)  ₺95,80  ₺13,70  ₺109,50 
Data + Nümeris Telefon Prizi (RJ45 CAT6 - CAT3)  ₺95,80  ₺13,70  ₺109,50 

Dimmerler

Universal Dimmer 3-150W  ₺461,00  ₺144,00  ₺605,00 
Rotatif Dimmer RL 600W  ₺112,00  ₺13,70  ₺125,70 
Pro Dimmer RL 6W-100W  ₺300,00  ₺13,70  ₺313,70 
Pro Dimmer RC 40W-400W / VA Vavien  ₺197,00  ₺13,70  ₺210,70 
Pro Dimmer RLC 20W-350W / VA  ₺293,00  ₺13,70  ₺306,70 
1-10V Dimmer  ₺300,00  ₺13,70  ₺313,70 
Pro Dimmer RL 20-500W / VA Vavien  ₺206,00  ₺13,70  ₺219,70 

Multimedya Konnektörler

USB Konnektör  ₺194,00  ₺13,70  ₺207,70 
VGA Konnektör Klemensli  ₺229,00  ₺13,70  ₺242,70 
VGA Konnektör  ₺229,00  ₺13,70  ₺242,70 
HDMI Bağlantısı için Konnektör  ₺265,00  ₺13,70  ₺278,70 
Fiber Optik Konnektör  ₺132,00  ₺29,70  ₺161,70 

Elektronik Ürünler

13,56 MHz E. Saver 5V ESCR *  ₺151,00  ₺379,00  ₺530,00 
Mekanik Anahtarlı E. Saver 5V ESCR *  ₺151,00  ₺139,00  ₺290,00 
Mekanik Anahtarlı E. Saver 230V ESCR *  ₺151,00  ₺103,00  ₺254,00 
Acil Anonslu Trafolu Müzik Yayın Anahtarı  ₺187,00  ₺13,70  ₺200,70 
Kanal Seçme Anahtarı  ₺187,00  ₺13,70  ₺200,70 
Müzik Yayın Prizi  ₺51,60  ₺13,70  ₺65,30 
Nötrsüz Hareket Dedektörü 180°  ₺498,00  ₺318,00  ₺816,00 
Nötrlü Hareket Dedektörü 180°  ₺369,00  ₺314,00  ₺683,00 
Analog/Dijital Termostat Isıtma  ₺415,00  ₺111,00  ₺526,00 
Analog/Dijital Termostat Isıtma / Soğutma  ₺441,00  ₺125,00  ₺566,00 
Zemin Altı Sensörlü Termostat (UF)  ₺485,00  ₺288,00  ₺773,00 
Zemin Altı Sensörlü Termostat (UF-E)  ₺485,00  ₺288,00  ₺773,00 
Programlanabilir Dijital Jaluzi  ₺372,00  ₺236,00  ₺608,00 
Zil (Buzzer)  ₺100,00  ₺13,70  ₺113,70 

*  Farklı Energy Saver fiyatları ve projelere özel Energy Saver çeşitlerimiz için lütfen arayın.
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Novella Sıva Altı Anahtar ve Priz Serileri

Ürün Adı Toplam

Renkli Çerçeveler

Tekli Çerçeve  ₺21,90 
İkili Çerçeve  ₺37,20 
Üçlü Çerçeve  ₺42,20 
Dörtlü Çerçeve  ₺50,50 
Beşli Çerçeve  ₺62,90 
Altılı Çerçeve  ₺68,50 
Tekli Sıva Üstü Kasa  ₺31,10 
İkili Sıva Altı Çerçeve  ₺39,90 

Ahşap Desenli Çerçeveler

Tekli Çerçeve  ₺21,90 
İkili Çerçeve  ₺37,20 
Üçlü Çerçeve  ₺42,20 
Dörtlü Çerçeve  ₺50,50 
Beşli Çerçeve  ₺62,90 
Altılı Çerçeve  ₺68,50 
İkili Sıva Altı Çerçeve  ₺39,90 

Eloxal Metal Çerçeveler

Tekli Çerçeve  ₺94,20 
İkili Çerçeve  ₺153,00 
Üçlü Çerçeve  ₺229,00 
Dörtlü Çerçeve  ₺288,00 
İkili Sıva Altı Çerçeve  ₺164,00 

Masif Ahşap Çerçeveler

Tekli Çerçeve  ₺145,00 
İkili Çerçeve  ₺200,00 
Üçlü Çerçeve  ₺275,00 
Dörtlü Çerçeve  ₺330,00 
İkili Sıva Altı Çerçeve  ₺190,00 

Corian Çerçeveler

Tekli Çerçeve  ₺190,00 
İkili Çerçeve  ₺236,00 
Üçlü Çerçeve  ₺367,00 
Dörtlü Çerçeve  ₺416,00 
İkili Sıva Altı Çerçeve  ₺222,00 

Cam Çerçeveler

Tekli Çerçeve  ₺158,00 
İkili Çerçeve  ₺229,00 
Üçlü Çerçeve  ₺330,00 
Dörtlü Çerçeve  ₺481,00 
İkili Sıva Altı Çerçeve  ₺216,00 



9

Anahtarlar

Ürün Adı Toplam

Novella S Dokunmatik Anahtar / Gecikmeli Anahtar  ₺261,00 
Novella S Dokunmatik Komütatör  ₺298,00 
Novella S Dokunmatik Slider RLC 60W-300W/VA  ₺308,00 

Anahtar ve Çerçeve

Ürün Adı Mekanizma Üst Modül Toplam

N/T Temassız Anahtar  ₺223,00  ₺207,00  ₺430,00
N/T Renkli Çerçeveler (Touchless) - -  ₺21,90

Anahtarlar ve Çerçeveler

Ürün Adı Toplam

Karre Style Anahtar  ₺101,00 
Karre Style Komütatör  ₺101,00 
Karre Style Kapaklı Topraklı Priz Ç. K.  ₺101,00 

Anahtarlar ve Çerçeveler

Ürün Adı Toplam

Karre Cities Anahtar  ₺101,00 
Karre Cities Komütatör  ₺101,00 
Karre Cities Kapaklı Topraklı Priz Ç. K.  ₺101,00 

Yanlızca anahtar olarak satılmaktadır.

Yanlızca anahtar olarak satılmaktadır.

Ç. K.: Çarpma Karşıtı Örtücü

*  Max. 20 ms / 80A in rush akımına kadar doğrudan kullanılabilme imkanı.
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Ç. K.: Çarpma Karşıtı Örtücü

Mekanizma Kodları

Sipariş Kodu Ürün Adı Kutudaki Adet Kolideki Adet Fiyat

Anahtarlar

92600001 Anahtar 12 120  ₺13,50 
92600019 Işıklı Anahtar 12 120  ₺24,20 
92600044 Dual Anahtar 12 120  ₺41,30 
92600039 İki Kutuplu Anahtar 12 120  ₺41,00 
92600083 Impulse Komütatör 12 120  ₺41,30 
92600002 Komütatör 12 120  ₺21,50 
92600050 Işıklı Komütatör 12 120  ₺29,70 
92600088 DND/MUR Komütatör 12 120  ₺41,30 
92600068 Üçlü Anahtar 12 120  ₺24,20 
92600003 Light Anahtarı 12 120  ₺24,20 
92600014 Işıklı Light Anahtarı 12 120  ₺29,70 
92600004 Vavien 12 120  ₺18,00 
92600063 Işıklı Vavien 12 120  ₺29,70 
92600017 Komütatör Vavien 12 120  ₺29,70 
92600031 Permütatör (Ara Vavien) 12 120  ₺24,20 
92600072 Tek Düğmeli Jaluzi Kumanda Anahtarı 12 120  ₺74,70 
92109198 Cooler Anahtar 12 120  ₺41,00 
92600016 Jaluzi Kumanda Anahtarı 12 120  ₺41,30 
92600005 Kapı Otomatiği / Zil Anahtarı 12 120  ₺24,20 
92600027 Işıklı Etiketli Zil Anahtarı 12 120  ₺29,70 
92600092 Kablo Çıkış Kapağı 12 120  ₺24,20 
92600090 Boşluk Kapağı 12 120  ₺20,70 
90960303 IP44 Anahtar Conta Takımı 10 100  ₺13,70 
90960304 IP44 Komütatör Conta Takımı 10 100  ₺14,80 

Prizler

92600008 Topraklı Priz Ç.K. 12 120  ₺22,20 
92600008 Kapaklı Topraklı Priz Ç.K. 12 120  ₺22,20 
92600045 UPS Priz Ç.K. 12 120  ₺24,20 
92600045 Kapaklı UPS Priz Ç.K. 12 120  ₺24,20 
92600056 İkili Topraklı Priz Ç.K. 10 120  ₺30,70 

92600057-C1 İkili UPS Topraklı Priz Ç.K. 10 120  ₺32,10 
93000092 Novella 2 USB’Lİ Top. Priz Ç.K. 5V-2A (Mekanizma + Kapak + Çerçeve) 10 120  ₺580,00 
93002092 Trenda 2 USB’Lİ Top. Priz Ç.K. 5V-2A (Mekanizma + Kapak + Çerçeve) 10 120  ₺580,00 
92600109 USB Şarj Prizi (5V, 2A) 10 120  ₺307,00 
90960305 IP44 Kapaklı Priz Conta Takımı 10 120  ₺10,80 
92600092 Kablo Çıkış Kapağı 12 120  ₺24,20 
92600090 Boşluk Kapağı 12 120  ₺20,70 
90960303 IP44 Anahtar Conta Takımı 10 100  ₺13,70 
90960304 IP44 Komütatör Conta Takımı 10 100  ₺14,80 

TV-Uydu (SAT) Prizleri

92600010 TV Prizi Sonlu 12 120  ₺29,70 
92600059 TV Prizi Geçişli (8-dB) 12 120  ₺29,70 
92600060 TV Prizi Geçişli (12dB) 12 120  ₺29,70 
92600049 TV Prizi Dirençsiz 12 120  ₺29,70 
92600009 Uydu Prizi F Konnektörlü Sonlu 12 120  ₺69,70 
92600038 Uydu Prizi F Konnektörlü Geçişli (10dB) 12 120  ₺69,70 
92600021 TV-Radyo Prizi Sonlu 12 120  ₺140,00 
92600022 TV-Radyo Prizi Geçişli (7dB) 12 120  ₺140,00 
92600024 TV-Radyo Prizi Geçişli (12dB) 12 120  ₺140,00 
92600085 Uydu Prizi Sonlu (TV-SAT) 12 120  ₺148,00 
92600086 Uydu Prizi Geçişli (TV-SAT) (8dB) 12 120  ₺148,00 
92600087 Uydu Prizi Geçişli (TV-SAT) (11dB) 12 120  ₺148,00 
92600041 Uydu Prizi Sonlu (SAT-TV-RAD) 12 120  ₺174,00 
92600052 Uydu Prizi Geçişli (SAT-TV-RAD) (13dB) 12 120  ₺174,00 
92600053 İkili Uydu Prizi (SAT-SAT-TV) 12 120  ₺200,00 

NN kodunun karşılığı: 00= Gümüş, 01= Saten, 02= Bronz, 03= Antrasit, 04= Füme, 05= Siyah, 06= Kayın, 07= Metalik Beyaz, 08= Kiraz, 10= Ceviz 

T kodunun karşılığı: 0= Gümüş, 1= Saten, 2= Bronz, 3= Antrasit, 4= Füme, 5= Siyah, 6= Metalik Beyaz
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Mekanizma Kodları

Sipariş Kodu Ürün Adı Kutudaki Adet Kolideki Adet Fiyat

Telefon Nümeris-Data Prizleri

92600013 Nümeris Telefon Prizi (CAT3) 12 120  ₺29,70 
92600033 İkili Nümeris Telefon Prizi (2 X CAT3) 12 120  ₺35,70 
92600032 Data Prizi (RJ45 CAT5E) 12 120  ₺95,80 
92600102 Data Prizi (RJ45 CAT6) 12 120  ₺95,80 
92600034 İkili Data Prizi (2 X RJ45 CAT5E) 12 120  ₺122,00 
92600103 İkili Data Prizi (2 X RJ45 CAT6) 12 120  ₺122,00 
92600101 Data Prizi Jacksız 12 120  ₺36,00 
92600035 Data-Nümeris Telefon Prizi (RJ45 CAT5E - CAT3) 12 120  ₺95,80 
92600104 Data-Nümeris Telefon Prizi (RJ45 CAT6 - CAT3) 12 120  ₺95,80 

Dimmerler

92600164 Universal Dimmer 3-150W 6 60  ₺461,00 
92600047 Rotatif Dimmer RL 600W 10 100  ₺112,00 
92600129 Pro Dimmer RL 6W-100W 10 100  ₺300,00 
92600122 Pro Dimmer RC 40W-400W / VA Vavien 10 100  ₺197,00 
92600123 Pro Dimmer RLC 20W-350W / VA 10 100  ₺293,00 
92600124 1-10V Dimmer 6 60  ₺300,00 
92109340 Pro Dimmer RL 20-500W / VA Vavien 10 120  ₺206,00 

Multimedya Konnektörler
92600108 USB Konnektör 12 120  ₺194,00 
92600107 VGA Konnektör Klemensli 12 120  ₺229,00 
92600106 VGA Konnektör 12 120  ₺229,00 
92600105 HDMI Bağlantısı için Konnektör 12 120  ₺265,00 
92600029 Fiber Optik Konnektör 10 120  ₺132,00 

Elektronik Ürünler

92109009 E. Saver 5V / 13,56 MHz ESCR (Gecikmeli) 12 120  ₺151,00 
92109012 E. Saver Mekanik Anahtarlı 230V ESCR (Gecikmeli) 12 120  ₺151,00 
92600080 Acil Anonslu Trafolu Müzik Yayın Anahtarı 8 80  ₺187,00 
92600082 Kanal Seçme Anahtarı 10 100  ₺187,00 
92600093 Müzik Yayın Prizi 12 120  ₺51,60 
92600132 Nötrsüz Hareket Dedektörü 180° 6 60  ₺498,00 
92600126 Nötrlü Hareket Dedektörü 180° 6 60  ₺369,00 
92600127 Analog/Dijital Termostat Isıtma 6 60  ₺415,00 
92600130 Analog/Dijital Termostat Isıtma/Soğutma 6 60  ₺441,00 
92000133 Zemin Altı Sensörlü Termostat (UF) 6 60  ₺485,00 
92000134 Zemin Altı Sensörlü Termostat (UF-E) 6 60  ₺485,00 
92600128 Programlanabilir Dijital Jaluzi 6 60  ₺372,00 
92600096 Zil (Buzzer) 12 120  ₺100,00 

NN kodunun karşılığı: 00= Gümüş, 01= Saten, 02= Bronz, 03= Antrasit, 04= Füme, 05= Siyah, 06= Kayın, 07= Metalik Beyaz, 08= Kiraz, 10= Ceviz 

T kodunun karşılığı: 0= Gümüş, 1= Saten, 2= Bronz, 3= Antrasit, 4= Füme, 5= Siyah, 6= Metalik Beyaz
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Ç. K.: Çarpma Karşıtı Örtücü

Düğme / Kapak ve Çerçeve Kodları

Sipariş Kodu Ürün Adı Kutudaki Adet Kolideki Adet Fiyat

Anahtar Düğmeleri

926Y5X01 Anahtar 12 312  ₺13,70 
926Y5X19 Işıklı Anahtar 12 312  ₺13,70 
926Y5X02 Dual Anahtar 12 312  ₺13,70 
926Y5X02 Impulse Komütatör 12 312  ₺13,70 
926Y5X01 İki Kutuplu Anahtar 12 312  ₺13,70 
926Y5X02 Komütatör 12 312  ₺13,70 
926Y5X50 Işıklı Komütatör 12 312  ₺13,70 
926Y5X88 DND/MUR Komütatör 12 312  ₺13,70 
926Y5X68 Üçlü Anahtar 12 312  ₺13,70 
926Y5X03 Light 12 312  ₺13,70 
926Y5X14 Işıklı Light 12 312  ₺13,70 
921Y5X18 İpli Acil Uyarı Butonu (Mekanizma + Düğme) 10 100  ₺51,30 
926Y5X04 Vavien 12 312  ₺13,70 
926Y5X63 Işıklı Vavien 12 312  ₺13,70 
926Y5X17 Komütatör Vavien 12 312  ₺13,70 
926Y5X31 Permütatör (Ara Vavien) 12 312  ₺13,70 
926Y5X72 Tek Düğmeli Jaluzi Kumanda Anahtarı 12 216  ₺13,70 
922Y5X98 Cooler Anahtar 20 200  ₺13,70
926Y5X16 Jaluzi Kumanda Anahtarı 12 312 ₺13,70 
926Y5X05 Kapı Otomatiği Anahtarı 12 312  ₺13,70 
926Y5X06 Zil Anahtarı 12 312  ₺13,70 
926Y5X27 Işıklı Etiketli Zil Anahtarı 12 312  ₺13,70 
926Y5X26 Boşluk Kapağı 12 312  ₺13,70 
926Y5X77 Kablo Çıkış Kapağı 12 216  ₺13,70 

Priz Kapakları

926Y5X42 Topraklı Priz Ç.K. 12 216  ₺13,70 
926Y5X12 Kapaklı Topraklı Priz Ç.K. 12 216  ₺17,60 
926Y5X45 UPS Priz Ç.K. 12 216  ₺13,70 
926Y5X70 Kapaklı UPS Priz Ç.K. 12 216  ₺17,60 
926Y5X58 İkili Topraklı Priz Ç.K. 6 108  ₺17,60 
926Y5X57 İkili UPS Priz Ç.K. 6 108  ₺17,60 
926Y5X09 USB Şarj Prizi (5V, 2A) 12 312  ₺13,70 

TV-Uydu (SAT) Priz Kapakları

926Y5X10 TV Prizi 12 312  ₺13,70 
926Y5X21 TV-Radyo Prizi 12 312  ₺13,70 
926Y5X97 F Konnektörlü Uydu Prizi 12 312  ₺13,70 
926Y5X85 Uydu Prizi (TV-SAT) 12 312  ₺13,70 
926Y5X41 Uydu Prizi (SAT-TV-RAD) 12 312  ₺13,70 
926Y5X53 İkili Uydu Prizi (SAT-SAT-TV) 12 312  ₺13,70 

Telefon Nümeris-Data Priz Kapakları

926Y5X32 Data-Nümeris Telefon Prizi 12 312  ₺13,70 
Dimmer Düğme ve Kapakları

926Y5X20 Rotatif Dimmer 12 312  ₺13,70 
926Y5X84 PRO Rotatif Dimmer 12 312  ₺13,70 
926Y5X84 1-10V Rotatif Dimmer 12 312  ₺13,70 
926Y5X64 Universal Dimmer 3-150W 6 60 ₺144,00

Multimedya Konnektörler

926Y5X15 USB Konnektör 12 312  ₺13,70 
926Y5X13 VGA Konnektör 12 312  ₺13,70 
926Y5X11 HDMI Bağlantısı için Konnektör 12 312  ₺13,70 
926Y5X29 Fiber Optik Konnektör 12 312  ₺29,70 
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Düğme / Kapak ve Çerçeve Kodları

Çerçeve Kodları

Sipariş Kodu Ürün Adı Kutudaki Adet Kolideki Adet Fiyat

Elektronik Ürün Kapak ve Üst Modüller

926Y5X93 Analog Termostat Isıtma 6 108  ₺111,00 
926Y5X08 Analog Termostat Isıtma/Soğutma 6 108  ₺125,00 
926Y5X94 Programlanabilir Dijital Termostat Isıtma 6 108  ₺376,00 
926Y5X07 Programlanabilir Dijital Termostat Isıtma/Soğutma 6 108  ₺262,00 
926Y5X25 E. Saver Mekanik Anahtarlı 230V (Gecikmeli) 6 108  ₺103,00 
926Y5X24 E. Saver Mekanik Anahtarlı 5V 6 108  ₺139,00 
926Y5X22 E. Saver 13,56 MHz 6 108  ₺379,00 
926Y5X37 Müzik Yayın (Hoparlör) Prizi 12 216  ₺13,70 
926Y5X54 Müzik Yayın Anahtarı 12 216  ₺13,70 
926Y5X82 Kanal Seçme Anahtarı 20 200  ₺13,70 
920Y7X39 Nötrsüz Hareket Dedektörü 180° 6 60  ₺318,00 
920Y7X38 Nötrlü Hareket Dedektörü 180° 6 60  ₺314,00 
926Y5X18 Zemin Altı Sensörlü Termostat 6 108  ₺288,00 
926Y5X95 Programlanabilir Dijital Jaluzi 6 60  ₺236,00 
926Y5X96 Zil (Buzzer) 12 216  ₺13,70 

Sipariş Kodu Ürün Adı Kutudaki Adet Kolideki Adet Fiyat

Renkli Çerçeveler

9219A7X1 Tekli Çerçeve 5 240  ₺21,90 
9219A7X2 İkili Çerçeve 5 130  ₺37,20 
9219A7X3 Üçlü Çerçeve 5 90  ₺42,20 
9219A7X4 Dörtlü Çerçeve 5 80  ₺50,50 
9219A7X5 Beşli Çerçeve 5 50  ₺62,90 
9219A7X6 Altılı Çerçeve 5 50  ₺68,50 
9219A7X8 Tekli Sıva Üstü Kasa 5 32  ₺31,10 
9219A7X9 İkili Sıva Altı Çerçeve 5 100  ₺39,90 

Metal Çerçeveler

9219A8Y1 Tekli Çerçeve 5 240  ₺106,00 
9219A8Y2 İkili Çerçeve 5 130  ₺176,00 
9219A8Y3 Üçlü Çerçeve 5 90  ₺246,00 
9219A8Y4 Dörtlü Çerçeve 5 80  ₺314,00 
9219A8Y9 İkili Sıva Altı Çerçeve 5 100  ₺151,00 

Y5X Kodunun Karfl›l›€›:  050= Gümüfl, 051= Saten, 052= Bronz, 053= Antrasit, 054= Füme, 

055= Siyah, 056= Metalik Beyaz, 057= Beyaz, 058= Krem,150= Kiraz, 151= Ceviz, 152= Kay›n  

Y7X Kodunun Karfl›l›€›: 070= Gümüfl, 071= Saten, 072= Bronz, 073= Antrasit, 074= Füme, 075= Siyah

*Hareket Dedektörü için Y5X Kodunun Karfl›l›€›: 056= Metalik Beyaz, 057= Beyaz, 058= Krem, 150 Kiraz, 151= Ceviz, 152= Kay›n

A Kodunun Karfl›l›€›: 0= Yatay, 3= Dikey

X Kodunun Karfl›l›€›:  0= Gümüfl, 1= Saten, 2= Bronz, 3= Antrasit, 4= Füme, 5= Siyah, 6= Metalik Beyaz

Y Kodunun Karfl›l›€›: 1= Krom, 2= Inox, 3= Gold, 5= Antik
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Çerçeve Kodları

Sipariş Kodu Ürün Adı Kutudaki Adet Kolideki Adet Fiyat

Renkli Çerçeveler

9219A6X1 Tekli Çerçeve 5 240  ₺21,90 
9219A6X2 İkili Çerçeve 5 130  ₺37,20 
9219A6X3 Üçlü Çerçeve 5 90  ₺42,20 
9219A6X4 Dörtlü Çerçeve 5 80  ₺50,50 
9219A6X5 Beşli Çerçeve 5 50  ₺62,90 
9219A6X6 Altılı Çerçeve 5 50  ₺68,50 
9219A6X0 Tekli Sıva Üstü Kasa 5 32  ₺31,10 
9219A6X9 İkili Sıva Altı Çerçeve 5 100  ₺39,90 

Ahşap Desenli Çerçeveler

921913Y1 Tekli Çerçeve 5 240  ₺21,90 
921913Y2 İkili Çerçeve 5 130  ₺37,20 
921913Y3 Üçlü Çerçeve 5 90  ₺42,20 
921913Y4 Dörtlü Çerçeve 5 80  ₺50,50 
921913Y5 Beşli Çerçeve 5 50  ₺62,90 
921913Y6 Altılı Çerçeve 5 50  ₺68,50 
921913Y9 İkili Sıva Altı Çerçeve 5 100  ₺39,90 

Masif Ahşap Çerçeveler

92192XX1 Tekli Çerçeve 5 240  ₺145,00 
92192XX2 İkili Çerçeve 5 130  ₺200,00 
92192XX3 Üçlü Çerçeve 5 90  ₺275,00 
92192XX4 Dörtlü Çerçeve 5 80  ₺330,00 
92192XX9 İkili Sıva Altı Çerçeve 5 100  ₺190,00 

Eloxal Çerçeveler

92192XX1 Tekli Çerçeve 5 240  ₺94,20 
92192XX2 İkili Çerçeve 5 130  ₺153,00 
92192XX3 Üçlü Çerçeve 5 90  ₺229,00 
92192XX4 Dörtlü Çerçeve 5 80  ₺288,00 
92192XX9 İkili Sıva Altı Çerçeve 5 100  ₺164,00 

Corian Çerçeveler

92192XX1 Tekli Çerçeve 5 240  ₺190,00 
92192XX2 İkili Çerçeve 5 130  ₺236,00 
92192XX3 Üçlü Çerçeve 5 90  ₺367,00 
92192XX4 Dörtlü Çerçeve 5 80  ₺416,00 
92192XX9 İkili Sıva Altı Çerçeve 5 100  ₺222,00 

Cam Çerçeveler

92192XX1 Tekli Çerçeve 1 60  ₺158,00 
92192XX2 İkili Çerçeve 1 40  ₺229,00 
92192XX3 Üçlü Çerçeve 1 30  ₺330,00 
92192XX4 Dörtlü Çerçeve 1 20  ₺481,00 
92192XX9 İkili Sıva Altı Çerçeve 1 55  ₺216,00 

A Kodunun Karfl›l›€›: 0= Yatay, 3= Dikey

X Kodunun Karfl›l›€›: 0= Gümüfl, 1= Saten, 2= Bronz, 3= Antrasit, 4= Füme, 5= Siyah, 6= Metalik Beyaz

Y Kodunun Karfl›l›€›: 0= Kiraz, 1= Ceviz, 2= Kay›n

XX Kodunun Karfl›l›€›: ELOXAL: 30= Bronz, 31= Siyah, 32= Gümüfl MAS‹F AHfiAP: 10= Kiraz, 11= Ceviz, 12= Mefle, 13= Akçaa€aç

COR‹AN: 00= Aurora, 01= Dusk, 02= Sandstone, 03= Black Quartz CAM: 24= Beyaz, 25= Aç›k Yeflil, 26= Bordo, 27= Siyah, 28= Dore
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Sipariş Kodu Ürün Adı Kutudaki Adet Kolideki Adet Koli Boyutları (mm)

Anahtarlar

92065X01 Novella S Dokunmatik Anahtar 6 66 310 x 420 x 390
92065X02 Novella S Dokunmatik Komütatör 6 60 310 x 420 x 390
92065X08 Novella S Dokun. Slider RLC 60W-300W/VA 6 60 310 x 420 x 390

Sipariş Kodu Ürün Adı Kutudaki Adet Kolideki Adet Koli Boyutları (mm)

Anahtarlar ve Prizler

9096091Y Karre Style Anahtar 10 66 310 x 420 x 390
9096095Y Karre Style Komütatör 10 60 310 x 420 x 390
9096093Y Karre Style Kapaklı Topraklı Priz Ç. K. 10 60 310 x 420 x 390

Sipariş Kodu Ürün Adı Kutudaki Adet Kolideki Adet Koli Boyutları (mm)

Anahtarlar ve Prizler

9096280Y Karre Cities Anahtar 10 66 310 x 420 x 390
9096284Y Karre Cities Komütatör 10 60 310 x 420 x 390
9096282Y Karre Cities Kapaklı Topraklı Priz Ç. K. 10 60 310 x 420 x 390

Sipariş Kodu Ürün Adı Kutudaki Adet Kolideki Adet Koli Boyutları (mm)

Anahtarlar ve Çerçeveler

92600133 N/T Temassız Anahtar Mekanizma 6 66 300 x 460 x 260
926Y5X33 N/T Temassız Anahtar Üst Modül 6 60 310 x 460 x 280

Kodlar

Y5X Kodunun Karşılığı: 050= Gümüş, 051= Saten, 052= Bronz, 053= Antrasit, 054= Füme, 055= Siyah, 056= Metalik Beyaz, 057= Beyaz, 058= Krem

X Kodunun Karflılı€ı: 0= Gümüfl, 1= Saten, 2= Bronz, 3= Antrasit, 4= Füme, 5= Siyah, 6= Met. Beyaz, 7= Opak Beyaz, 8= Krem

Y Kodunun Karflılı€ı: 3= Çiçek, 6= Renkli Yatay Çizgili

Y Kodunun Karflılı€ı: 0= Galata, 1= ‹stiklal, 2= K›z Kulesi, 3= Ortaköy, 4= New York, 5= Londra, 6= Venedik, 7= Paris, 8= Mavi K›z Kulesi, 9= Mavi Ortaköy


